ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2024.

A Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN,
através da Comissão de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados a DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 009/2024, cujo objeto é: REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA
DE PRODUTOS SERIGRÁFICOS PARA REALIZAÇÃO
DE EVENTOS DENTRO DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA REALIZADOS PELAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS. O edital com seus anexos encontram-se a
disposição dos interessados no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br, E-mail:
licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br e PNCP:
www.pncp.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal de
Tenente Laurentino Cruz/RN, no horário das 08h às 13h de
segunda a sexta feira. A sessão eletrônica será aberta
às08h01 (horário de Brasília) do dia 23/05/2024.
Esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados
pelo E-mail: licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 16 de maio de 2024.

JOSÉ ERINALDO DA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Erinaldo da Silva

Código Identificador:A6AB87BE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/05/2024. Edição 3286
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

17/05/24, 08:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A6AB87BE/03AFcWeA4RLM0iNpzILe1qWUYIJQovQ4b-UrAL3Yqsuy6VEsut2AJ8dYk-XywZ7… 1/1